

Príloha č. 6 - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

|                          |                                       |
|--------------------------|---------------------------------------|
| Obchodné meno uchádzača: | InterWay, a. s.                       |
| Sídlo:                   | Stará Vajnorská 21, 831 04 Bratislava |
| IČO:                     | 35 728 531                            |

| Názov položky                                | Popis                                                               | MJ                  | Cena v EUR bez DPH / 1 MJ | Počet MJ | Spolu cena v EUR bez DPH / počet MJ | Spolu cena v EUR s DPH / počet MJ |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------|----------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| A. PAUŠÁLNE SLUŽBY (SLA)                     | Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 24 kalendárnych mesiacov | kalendárny štvrťrok | 30 000,00 €               | 8        | 240 000,00 €                        | 288 000,00 €                      |
| B. SLUŽBY NA POŽIADAVKU                      | Cena za služby na požiadavku                                        | človekoden          | 279,09 €                  | 650      | 181 409,09 €                        | 217 690,91 €                      |
| C. OPCIA (1.uplatnenie opcie na 12 mesiacov) | Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov | kalendárny štvrťrok | 30 000,00 €               | 4        | 120 000,00 €                        | 144 000,00 €                      |
| C. OPCIA (2.uplatnenie opcie na 12 mesiacov) | Cena za služby na požiadavku                                        | človekoden          | 279,09 €                  | 325      | 90 704,55 €                         | 108 845,45 €                      |
| C. OPCIA (2.uplatnenie opcie na 12 mesiacov) | Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov | kalendárny štvrťrok | 30 000,00 €               | 4        | 120 000,00 €                        | 144 000,00 €                      |
| C. OPCIA (2.uplatnenie opcie na 12 mesiacov) | Cena za služby na požiadavku                                        | človekoden          | 279,09 €                  | 325      | 90 704,55 €                         | 108 845,45 €                      |
| SPOLU - celková cena:                        |                                                                     |                     |                           |          | 842 818,18 €                        | 1 011 381,82 €                    |

1 človekoden = 8 osôb/ohodin experta  
Ocenenie 650+650 človekoden/MJ služieb na požiadavku slúži pre určenie maximálnej hodnoty, ktorá môže byť vyčerpaná počas zmluvného plnenia.

| Expert                                                                                   | MJ         | Cena v EUR bez DPH / 1 MJ | Cena v EUR s DPH / 1 MJ |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|
| Projektový manažér IT                                                                    | človekoden | 310,00 €                  | 372,00 €                |
| IT Analytik (IT/IS konzultant)                                                           | človekoden | 300,00 €                  | 360,00 €                |
| IT Architekt                                                                             | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| IT Programátor/ Vývojár                                                                  | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| Manažér IT služieb (IT dohľad/Quality Assurance)                                         | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| Data bázoový špecialista                                                                 | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| Integračný špecialista                                                                   | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| Špecialista pre infraštruktúru/HW špecialista                                            | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| IT Tester                                                                                | človekoden | 250,00 €                  | 300,00 €                |
| Školiteľ pre IT systémy                                                                  | človekoden | 250,00 €                  | 300,00 €                |
| Iné (pozícia, ktorá nie je možné zaradiť do ostatných pozícií, napríklad Dátový kurátor) | človekoden | 280,00 €                  | 336,00 €                |
| Flat rate                                                                                | človekoden | 279,09 €                  | 334,91 €                |

Výsledná cena/flat rate za 1 človekoden/MJ experta pri poskytovaní služieb na požiadavku je stanovený ako aritmetický priemer zo sadzieb za 1 človekoden/MJ jednotlivých expertov (č. 1 až č. 11).

Dátum: 11.8.2023

Miesto: Bratislava

Podpis štatutárneho zástupcu alebo osoby oprávnenej konať v jeho mene:

Inštrukcie pre uchádzača: Uchádzač vyplní a odošle len šedé polia.